



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2024-06-19 09:58:32
Zamawiający:	Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu
Numer postępowania:	W/DZP/2024/748
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON/Zaproszenie ofertowe)
Organizator postępowania:	Kamilla Kaszmierczak
Data wystawienia postępowania:	2024-06-14 15:09:40
Data rozpoczęcia postępowania:	2024-06-14 15:09:00
Data otwarcia ofert:	
Data zakończenia zbierania ofert:	2024-06-18 11:00:00
Data zakończenia postępowania:	
Data unieważnienia postępowania (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	0 / 7

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 941374: W/DZP/2024/748 "Dostawa mebli biurowych na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu"

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: h

ETAP 1

Lp	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Toro Jaenosz Joanna			Z DESK SPÓŁKA Z O.O.			MICRONE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			Galbe			"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O.			ALDUO Sp. z o. o.			AS Deal Sp. z o. o.		
					Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
1	Krzesło ODGER w kolorze antracyt- nr produktu: 504.573.13	27,00	szt.	PLN	300	8 100,00	PLN	320	8 640,00	PLN	267	7 209,00	PLN	290	7 830,00	PLN	307	8 289,00	PLN	400	10 800,00	PLN	267,39	7 219,53	PLN
2	Krzesło ODGER w kolorze czerwonym- nr produktu: 705.165.52	35,00	szt.	PLN	300	10 500,00	PLN	320	11 200,00	PLN	267	9 345,00	PLN	290	10 150,00	PLN	307	10 745,00	PLN	400	14 000,00	PLN	267,39	9 358,65	PLN
3	Krzesło ODGER w kolorze białobeżowym- nr produktu: 603.599.96	25,00	szt.	PLN	300	7 500,00	PLN	320	8 000,00	PLN	267	6 675,00	PLN	290	7 250,00	PLN	307	7 675,00	PLN	400	10 000,00	PLN	267,39	6 684,75	PLN

mu

4	Krześto TEODORES w kolorze niebieskim- nr produktu: 905.306.27	53,00 szt.	PLN	160	8 480,00	PLN	170	9 010,00	PLN	143	7 579,00	PLN	139	7 367,00	PLN	152	8 056,00	PLN	310	16 430,00	PLN	133,25	7 062,25	PLN					
5	Białko TROTTEEN z regulacją wysokości, w kolorze biały/antyczny- nr produktu 394.295.81	4,00 szt.	PLN	1000	4 000,00	PLN	900	3 600,00	PLN	798	3 192,00	PLN	800	3 200,00	PLN	921	3 684,00	PLN	900	3 600,00	PLN	877	3 508,00	PLN					
Razem (netto):					38 580,00	PLN		40 450,00	PLN		34 000,00	PLN		35 797,00	PLN		38 449,00	PLN		54 830,00	PLN		33 833,18	PLN					
Data złożenia oferty (edycji oferty):				2024-06-17 09:58:53 (2024-06-17 09:58:01)				2024-06-17 15:45:38 (2024-06-17 15:45:38)				2024-06-17 11:44:05				2024-06-17 23:50:22 (2024-06-17 23:50:23)				2024-06-18 08:24:48 (2024-06-18 08:24:59)				2024-06-18 09:39:35				2024-06-18 10:40:34	
Uwagi kupca do oferty:				Oferta nie wybrana ze względu na cenę.				Oferta nie wybrana ze względu na cenę.				Oferta nie wybrana ze względu na cenę.				Oferta nie wybrana ze względu na cenę.				Oferta nie wybrana ze względu na cenę.				Oferta wybrana ze względu na cenę.					

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1																							
Lp.	Nazwa kryterium:	Waga kryterium:	Toro Jasnosc Joanna	Ocena	Z DESK SPÓŁKA Z O.O.	Ocena	MICRONE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI A	Ocena	Galbe	Ocena	"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O.	Ocena	ALDUO Sp. z o. o.	Ocena	AS Deal Sp. z o.o.	Ocena							
1	Wartość oferty	100,00 %	38 580,00 PLN	87,69	40 450,00 PLN	83,64	34 000,00 PLN	99,50	35 797,00 PLN	94,51	38 449,00 PLN	87,99	54 830,00 PLN	61,70	33 833,18 PLN	100							
2	Warunki płatności	-	akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję								
3	Termin realizacji	-	akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję								
4	Formularz ofertowy	-	tak																				
5	Dodatkowe koszty	-	akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję		akceptuję								
Łączna ocena ważona:			87,69		83,64		99,50		94,51		87,99		61,70		100,00								

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę: **AS Deal Sp. z o.o., Aleje Radawickie 30/17, 20-043 Lublin, NIP: 7123424557, REGON: 520009777, cena oferty brutto: 41 614,81 zł**

Uzasadnienie: Wyboru dokonano na podstawie jedynego przyjętego w zapytaniu ofertowym kryterium oceny ofert- cena: 100%. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.

Skład Zespołu Oceniającego

Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenił (kryterial):	Podpis:
1	Kamila Kazmierczak	Przewodniczący Zespołu	TAK	<i>Kamila Kazmierczak</i>

Zatwierdzenie raportu

KANCLERZ

Data zatwierdzenia: 19.06.2024 r.

[Podpis]

Kierownik
Działu Organizacji Studiów
[Podpis]

mgr Marcin Wozniak

[Podpis]